
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9204 – Poz. 1682, 1683

są przyznawane zamieszkałym na terenie Gminy 
Żerków uczniom szkół wymienionych w art. 90b 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-
mie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572 ze zmianami).

§27. Traci moc uchwała Nr XVI/133/05 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 30 marca 2005 r. oraz 
uchwała Nr 1/8/06 z dnia 27 listopada 2006 r. w 
sprawie regulaminu przyznawania pomocy material-

nej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka-
łych w Gminie Żerków.

§28. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Żerkowa

(-) mgr Barbara Urbańska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 
4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Uchwala się dochody budżetu na 2010 rok 
w wysokości 32.246.144,25 zł

- dochody bieżące w kwocie 32.139.748 zł
- dochody majątkowe w kwocie 36.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.438.661 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 1;

2) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-
nia bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego w kwocie 95.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1;

3) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowych z udziałem środków Unii Euro-
pejskiej w kwocie 4.886.525 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu na 2010 rok 
w wysokości 41.010.983,69 zł

- wydatki bieżące w wysokości 26.180.983,69 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 14.830.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2;
- wydatki inwestycyjne w wysokości 13.730.000 

zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.438.661 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2;
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-

wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 95.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2;
3) wydatki na programy finansowe z udziałem 

środków Unii Europejskiej w kwocie 4.956.921,25 
zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
3. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2008-2012, na programy i projekty reali-
zowane ze środków Unii Europejskiej  zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 8.764.839,44 zł 
zostanie sfinansowany przychodami.

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§4. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 120.000 zł i wydatki na zwalczanie narkomanii 
w kwocie 6.000 zł i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
114.000 zł.

§5. Określa się plan dotacji:
- dla jednostek sektora finansów publicznych w 

kwocie 2.334.991,12 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 6.
- dla jednostek spoza sektora finansów publicz-

nych w kwocie 541.100 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 6a.

1683

UCHWAŁA Nr XXIII/192/10 RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9205 – Poz. 1683

§6. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego:

1) przychody – 1.389.500 zł
2) wydatki – 1.389.500 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 10.487.589,44 
zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 800.000 
zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 3.807.918,19 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
922.750 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wych ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu-
ropejskiej w kwocie 4.956.921,25 zł.

§8. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 70.000 zł
2) celową w wysokości 30.000 zł na realizację za-

dań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§9. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek
- na pokrycie w ciągu roku budżetowego deficytu 

do wysokości 800.000 zł;
- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

do wysokości 8.764.839,44 zł;
- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredy-

tów do kwoty 922.750 zł;
2) zaciągania zobowiązań:
- na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty realizo-

wane ze środków Unii Europejskiej, określonych w 
załączniku Nr 1 i 2 niniejszej uchwały;

- z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu wydatków na 
wynagrodzenie, wydatków majątkowych i między 
zadaniami w ramach działu;

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do:

- dokonywania przeniesień planowanych wydat-
ków w planie finansowym jednostki za wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia;

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy;

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Żerkowa

(-) mgr Barbara Urbańska

 47 

zgodnie z załącznikiem Nr 2; 
3) wydatki na programy finansowe z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 4.956.921,25 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2012, na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 8.764.839,44 zł zostanie sfinansowany przychodami. 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000 zł i wydatki na 
zwalczanie narkomanii w kwocie 6.000 zł i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 114.000 zł. 
§5. Określa się plan dotacji: 
- dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.334.991,12 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
- dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 541.100 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6a. 
§6. Określa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego: 
1) przychody – 1.389.500 zł 
2) wydatki – 1.389.500 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 10.487.589,44 zł, w tym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 800.000 zł; 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.807.918,19 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 922.750 zł; 
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
4.956.921,25 zł. 
§8. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 70.000 zł 
2) celową w wysokości 30.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 
§9. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek 
- na pokrycie w ciągu roku budżetowego deficytu do wysokości 800.000 zł; 
- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 8.764.839,44 zł; 
- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 922.750 zł; 
2) zaciągania zobowiązań: 
- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej, określonych w załączniku Nr 1 i 2 niniejszej uchwały; 
- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu wydatków na wynagrodzenie, wydatków majątkowych i między zadaniami w ramach działu; 
4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do: 
- dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym jednostki za wyjątkiem wydatków na 
wynagrodzenia; 
5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 
6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 
§10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Żerkowa 
(-) mgr Barbara Urbańska 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIII/192/10 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4.960.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.960.000,00 
  0830 Wpływy z usług 960.000,00 

PLAN DOCHODÓW



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9206 – Poz. 1683

 48 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

4.000.000,00 

020   Leśnictwo 4.050,00 
 02001  Gospodarka leśna 4.050,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.050,00 

600   Transport i łączność 95.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 95.000,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

95.000,00 

630   Turystyka 500.000,00 
 63095  Pozostała działalność 500.000,00 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
500.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110.100,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 65.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

65.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.100,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
6.000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.100,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

36.000,00 

750   Administracja publiczna 80.900,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80.900,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

80.900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.721,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.721,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.721,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6.092.792,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
3.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.920.200,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.540.000,00 
  0320 Podatek rolny 336.000,00 
  0330 Podatek leśny 35.600,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 8.100,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
1.129.615,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9207 – Poz. 1683

 49 

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

  0310 Podatek od nieruchomości 500.000,00 
  0320 Podatek rolny 422.000,00 
  0330 Podatek leśny 8.500,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 120.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 11.115,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
790.300,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 640.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

300,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2.249.677,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.199.677,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50.000,00 

758   Różne rozliczenia 13.001.523,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
8.629.124,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.629.124,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4.288.664,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.288.664,00 
 75821  Komisja Nadzoru Finansowego 83.735,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83.735,00 

801   Oświata i wychowanie 445.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 29.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22.900,00 

  0830 Wpływy z usług 5.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.100,00 
 80104  Przedszkola 162.000,00 
  0830 Wpływy z usług 162.000,00 
 80110  Gimnazja 94.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

24.000,00 

  0830 Wpływy z usług 70.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 160.000,00 
  0830 Wpływy z usług 160.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.760.637,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 659.040,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

657.840,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

1.200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.659.400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 3.647.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9208 – Poz. 1683

 50 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

12.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6.260,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3.960,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

219.040,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

219.040,00 

 85216  Zasiłki stałe 66.262,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
66.262,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101.085,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
101.085,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49.550,00 
  0830 Wpływy z usług 1.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

48.500,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

50,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.326.421,25 
 85395  Pozostała działalność 1.326.421,25 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
456.921,25 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

869.500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 170.000,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
150.000,00 

  0830 Wpływy z usług 150.000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 20.000,00 
  0830 Wpływy z usług 20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450.000,00 
  0830 Wpływy z usług 450.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 90.000,00 
  0830 Wpływy z usług 90.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 150.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 35.307,61 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 114.692,39 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
3.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9209 – Poz. 1683

 51 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Razem: 32.246.144,25 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIII/192/10 
Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8.635.498,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8.555.338,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.338,00 
  4260 Zakup energii 230.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 80.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.050.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000.000,00 
 01030  Izby rolnicze 15.160,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
15.160,00 

 01095  Pozostała działalność 65.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

600   Transport i łączność 2.460.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.195.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1.100.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.265.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 530.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 

630   Turystyka 3.850.000,00 
 63095  Pozostała działalność 3.850.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.350.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 241.500,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 125.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 
  4260 Zakup energii 7.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
4.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116.500,00 

PLAN WYDATKÓW



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9210 – Poz. 1683

 52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20.000,00 

750   Administracja publiczna 2.863.340,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 125.690,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
850,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

700,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86.700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.525.950,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.499.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.750,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
3.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108.000,00 
  4260 Zakup energii 67.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
16.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

22.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 36.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 44.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37.700,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
11.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

10.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9211 – Poz. 1683

 53 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
 75095  Pozostała działalność 100.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.721,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.721,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.463,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196.500,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 13.000,00 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 153.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.000,00 
  4260 Zakup energii 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 30.000,00 
  4810 Rezerwy 30.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 550.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
550.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

550.000,00 

758   Różne rozliczenia 70.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70.000,00 
  4810 Rezerwy 70.000,00 

801   Oświata i wychowanie 10.693.998,12 
 80101  Szkoły podstawowe 5.532.015,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
481.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190.525,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.991.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 83.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 55.700,00 
  4260 Zakup energii 234.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 279.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11.800,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 15.900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9212 – Poz. 1683

 54 

stacjonarnej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178.150,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.400,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

7.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

14.500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 391.970,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.310,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245.350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.900,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.300,00 
  4260 Zakup energii 21.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.750,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
800,00 

 80104  Przedszkola 573.431,12 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5.011,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320.650,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 26.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 30.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20.050,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9213 – Poz. 1683

 55 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 80110  Gimnazja 2.558.690,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110.110,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.563.390,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 43.740,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25.000,00 
  4260 Zakup energii 90.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 142.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.150,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
3.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100.550,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 350,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

8.200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 760.170,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.730,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.420,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 688.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
100,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 339.130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.500,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.630,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9214 – Poz. 1683

 56 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42.930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
24.730,00 

 80148  Stołówki szkolne 432.520,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148.250,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 160.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

 80195  Pozostała działalność 63.142,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52.142,00 

851   Ochrona zdrowia 120.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10.000,00 
  4260 Zakup energii 2.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.275,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 525,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
300,00 

852   Pomoc społeczna 5.550.624,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 667.840,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 35.000,00 
  4260 Zakup energii 45.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9215 – Poz. 1683

 57 

  4270 Zakup usług remontowych 11.900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
340,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.647.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.523.160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6.260,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.260,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
326.040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 299.040,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
27.000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 220.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 220.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 66.262,00 
  3110 Świadczenia społeczne 66.262,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 313.322,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.625,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.437,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 2.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9216 – Poz. 1683

 58 

stacjonarnej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108.500,00 
 85295  Pozostała działalność 195.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 185.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.386.563,57 
 85395  Pozostała działalność 1.386.563,57 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 889.500,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.600,03 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 7.356,84 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 323.517,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.900,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5.770,00 
  4260 Zakup energii 55.902,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.876,03 
  4308 Zakup usług pozostałych 36.091,84 
  4378 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.800,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe 2.088,24 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
600,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

360,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 247.095,00 
 85401  Świetlice szkolne 84.595,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.960,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.375,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
400,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

130.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.150,00 
  4220 Zakup środków żywności 100.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7.600,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 32.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.990,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9217 – Poz. 1683

 59 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.050,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.811.364,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 548.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.000,00 
  4260 Zakup energii 240.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 170.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 128.292,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

21.720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 74.072,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 276.072,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112.572,00 
  4260 Zakup energii 10.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
15.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 804.000,00 
  4260 Zakup energii 594.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.003.280,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 718.480,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
340.480,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4260 Zakup energii 18.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9218 – Poz. 1683

 60 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
 92116  Biblioteki 264.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.720,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 18.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.730,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
2.150,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.329.500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.329.500,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

60.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000,00 

Razem: 41.010.983,69 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXIII/192/10 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8.050.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8.050.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.050.000,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 800.000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach: Żółków, 
Pawłowice, Laski, Chrzan 

1.000.000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków 2.250.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000.000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach: Żółków, 
Pawłowice, Laski, Chrzan 

4.000.000,00 

600   Transport i łączność 520.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 520.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520.000,00 
   Budowa dr. Gąsiorów 145.000,00 
   Budowa ul.700-lecia 80.000,00 
   Budowa ul. Akacjowej w Chrzanie 155.000,00 
   Budowa ul. Słowackiego 105.000,00 
   Wykup gruntu pod dr. Bieździadów 35.000,00 

630   Turystyka 3.850.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9219 – Poz. 1683

 61 

 63095  Pozostała działalność 3.850.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.350.000,00 

   Budowa boiska piłkarskiego z budynkiem zaplecza 
sanitarnego i infrastrukturą techniczną w Brzóstkowie 250.000,00 

   Budowa budynku sportowo-rekreacyjnego w Żerkowie 3.100.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 

   Budowa boiska piłkarskiego z budynkiem zaplecza 
sanitarnego i infrastrukturą techniczną w Brzóstkowie 

500.000,00 

750   Administracja publiczna 80.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 
   Modernizacja sieci komputerowej 80.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego 30.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.200.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000,00 
   Budowa sali sportowej w Chrzanie 1.200.000,00 

Razem 13.730.000,00 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXIII/192/10 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

 

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres 
realizacji 

Wartość 

 21.565.725,84 
 Budowa boiska piłkarskiego z budynkiem zaplecza 

sanitarnego i infrastrukturą techniczną w Brzóstkowie 
// 2008-

2010 
1.431.174,43 

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 27.694,00 
 Dochody własne jst 27.694,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 653.480,43 
 Dochody własne jst 653.480,43  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 750.000,00 
 Dochody własne jst 250.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p 
500.000,00  

 Budowa budynku sportowo-rekreacyjnego w Żerkowie // 2009-
2010 

3.139.700,00 

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 39.700,00 
 Dochody własne jst 39.700,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3.100.000,00 
 Dochody własne jst 1.200.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p 
1.900.000,00  

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków // 2009-
2010 

826.100,00 

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 26.100,00 
 Dochody własne jst 26.100,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 800.000,00 
 Dochody własne jst 510.000,00  
 Kredyty i pożyczki 290.000,00  
 Budowa sali sportowej w Chrzanie // 2009-

2010 
1.240.500,00 

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 40.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9220 – Poz. 1683

 62 

 Dochody własne jst 40.500,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 1.200.000,00 
 Dochody własne jst 1.200.000,00  
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach: Żółków, 

Pawłowice, Laski, Chrzan 
// 2008-

2011 
9.064.032,16 

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 259.528,88 
 Dochody własne jst 259.528,88  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 4.503,28 
 Dochody własne jst 4.503,28  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 5.000.000,00 
 Kredyty i pożyczki 1.000.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p 
4.000.000,00  

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 3.800.000,00 
 Dochody własne jst 1.000.000,00  
 Kredyty i pożyczki 2.800.000,00  
 Rozbudowa oczyszczalni ścieków // 2008-

2012 
5.864.219,25 

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 20.000,00 
 Dochody własne jst 20.000,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 84.219,25 
 Dochody własne jst 84.219,25  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 2.250.000,00 
 Kredyty i pożyczki 2.250.000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 2.750.000,00 
 Dochody własne jst 750.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p 
2.000.000,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 760.000,00 
 Dochody własne jst 760.000,00  

Razem 21.565.725,84 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXIII/192/10 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9.687.589,44 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

903 4.500.000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 5.187.589,44 

Rozchody ogółem:  922.750,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 922.750,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

w tym pożyczka na prefinansowanie

w tym kredyt długoterminowy



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9221 – Poz. 1683

 63 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXIII/192/10 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻERKÓW W 2010 R. 

 
 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
1. Dotacja podmiotowa 
853 85395 2510 Dotacja podmiotowa z budżetu do zakładu budżetowego 889.500 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej 

instytucji kultury 
340.480 

2. Dotacja celowa 
600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1.100.000 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5.011,12 

   Razem 2.334.991,12 
 

Załącznik Nr 6 a 
do uchwały Nr XXIII/192/10 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻERKÓW W 2010 R. 
 
 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 
 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
1. Dotacje podmiotowe 
801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
481.100 

2. Dotacje celowe 
926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

60.000 

   Razem 541.100 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXIII/192/10 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

 
 Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej 
 

 Przychody 1.389.500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.389.500,00 

 85395  Pozostała działalność 1.389.500,00 
 Koszty 1.389.500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.389.500,00 
 85395  Pozostała działalność 1.389.500,00 

 
 


